
Numer
168/2181/2016

w sprawie
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na
wydzierżawienie nieruchomości rolnych położonych w Choroszczy
oznaczonych jako działki o numerach: 6/16 o pow. 4,6816 ha, 6/7 o
pow. 0,9260 ha i 6/8 o pow. 2,7729 ha oraz powołania komisji do
przeprowadzenia przetargu

Data wydania
2016-10-25

UCHWAŁA NR 168/2181/2016
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie
nieruchomości rolnych położonych w Choroszczy oznaczonych jako działki o numerach: 6/16 o pow.

4,6816 ha, 6/7 o pow. 0,9260 ha i 6/8 o pow. 2,7729 ha oraz powołania komisji do
przeprowadzenia przetargu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2016 r. poz. 486) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25 c, art. 25 d, art. 35 ust 1, art. 37 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn.
zm. 1) Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się drugi przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie nieruchomości rolnych
położonych w Choroszczy oznaczonych jako działki o numerach: 6/16 o pow. 4,6816 ha, 6/7 o pow.
0,9260 ha i 6/8 o pow. 2,7729 ha na okres 3 lat.
2. Termin przetargu ustala się na dzień 15 grudnia 2016 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w
Białymstoku ul. Kard. St. Wyszyńskiego 1.
3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.
4. Istotne postanowienia warunków dzierżawy określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Ustala się wadium w wysokości 500,00 zł – nieprzekraczające 20 % ceny wywoławczej ustalonej
od całości wydzierżawianych gruntów na kwotę 2514,15 zł.

§ 3. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
1) Danuta Konopka- przewodnicząca,
2) Anna Sysuła - zastępca przewodniczącego,
3) Mirosław Amielan - członek,
4) Bożena Dorota Szymonowicz - członek,
5) Maria Leonora Galińska - członek,
6) Katarzyna Alicja Hołubowska - członek.

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 168/2181/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia
2016-10-25

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania w składzie nie mniejszym niż 3 osoby.
3. Do zadań komisji powołanej w § 3 ust. 1 należy w szczególności:
1) przygotowanie regulaminu przetargowego,
2) przeprowadzenie przetargu,
3) sporządzenie protokołu z przetargu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i Dz. U. z 2016 r. poz. 65.

PDF (49
B)

PDF (45
B)

załącznik nr 1.doc.pdf

załącznik nr 2.doc.pdf

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie

https://bip.wrotapodlasia.pl/resource/7733/104937/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1.doc.pdf
https://bip.wrotapodlasia.pl/resource/7733/104939/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+2.doc.pdf
https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 168/2181/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-10-25
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


